
 

2024 年 10 月吉日  

福山・岡山営業所｟  工事部門  ｠閉鎖のご案内 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび弊社では、社会情勢の変化に対応し、より効率的な営業・施工体制にするため、

福山営業所及び岡山営業所の｟ 工 事 部 門 ｠を閉鎖することとなりました。 

長きにわたる同営業所へのご愛顧に心から感謝申し上げます。 

閉鎖する両部門の業務は、弊社の工事広島営業所にて承ります。 

これまでお取引いただいておりましたお客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、今後と

も変わらぬご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

       閉 鎖 日 

福山営業所 ｟工 事 部 門｠ 

2024 年 10 月 31 日(木)  

 

岡山営業所 ｟工 事 部 門｠ 

2024 年 11 月 30 日(土)  

 

 

業務引継ぎ先 

株式会社コンセック 工事広島営業所 

〒733-0033 広島県広島市西区観音本町 1 丁目 20-23  

Tel 082-294-1571  Fax 082-234-7490 

 

以上 


